PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA
ESTADO DO  PARANA  CNPJ: 01.615.393/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Natal Casavechia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de

Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 104/2021

b) Licitação Nrº             :            5/2021

c) Modalidade                :            Tomada de Preços:

d) Data Homologação   : 23/12/2021

e) Objeto Homologado  : contratação de empresa por empreitada por preço global, com

fornecimento de materiais e mão de obra, objetivando a ampliação

de 03 (três) salas de aulas, 01 (um) almoxarifado e 01 (um)

refeitório do Centro Municipal de Educação Infantil Tia Bina do

Município de Cruzmaltina

f) Processo Adm Nrº     : 104/2021

12.365.0010.1.054. - REFORMA E AMPLIAÇÃO DE CRECHES MUNICIPAIS

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: PERNAMBUCO CONSTRUTORA E TERRAPLANAGEM - EIRELI

CNPJ/CPF: 19.123.948/0001-62

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 contratação de empresa por empreitada por
preço global, com fornecimento de materiais e
mão de obra, objetivando a ampliação de 03
(três) salas de aulas, 01 (um) almoxarifado e 01
(um) refeitório do Centro Municipal de
Educação Infantil Tia Bina do Município de
Cruzmaltina

1

R$ 467.847,58

R$ 467.847,58

                             Valor Total Homologado - Valor Total: R$ 467.847,58

Cruzmaltina, 23 de dezembro de 2021.

                               _________________________

                                 Natal Casavechia

                                                    PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA
ESTADO DO  PARANA  CNPJ: 01.615.393/0001-00